ascribendorum.

Quare, etc.

Bie 7 Maii, 1857,

Utendo facultatibus a SS. D. N. Pio divina providentia

PP. IX., durante illius absentia ab Urbe, sibi benigne tributis,

Eminentissimus ac Reverendissimus Dominus Alexander S. R. E,
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Presbyter Cardinalis Bamabo S. Congregationis de Propaganda
Fide Praefectus, praesente me infrascripto ejusdem sacrae Con-

gregationis secretario, annuit, pro sanctione quoad praeteritas

concessiones, ac facultates necessarias et opportunas concessit ad

quinquennium juxta petita quoad fQturum^ dummodo non

religiosi quibus privilegium competat, etc.

Datum Komae ex Aedibus dictae S. C, die et anno supra-

dictis.

Gratis sine ulla solutione quocunque titulo.

L. ^ S. Cajetanus, Archiepiscopus.

Thebarumj a aecretia,

DECRETUM XVI.

Conoeesio Ofjum 8. Thomae Cantuariensia aub ritu d/ujpL

I Clasaia.

Eminentiseimus et Keverendissimus Dominus Cardinalis

Nicolaus Wiseman, Archiepiscopus Westmonasteriensis, et

Reverendiflsimi Angliae Episcopi exponentes huic Sanctae Sedi

Apostolicae Angliae clerum saecularem tanquam patronum
venerari sanctum Thomam Cantuariensem, Episcopum, Mar-

tyrem, a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa IX. suplicibus

votis postularunt, ut perpetuum privilegium indulgere digna-
retur Festimi ejusdem Sancti MartyrisdeincepsinAngliarecolendi
ritu duplici primae

*

classis, prout ab anno saltem 1765 fieri

consuevit, quin Apostolicae concessionis exstet Indultmn. Sub-

scriptus porro Cardinalis, sacrorum Eituum Congregationis

praefectus, utendo specialibus facultatibus ab eodem Sanctissimo

Domino Nostro, ejus ab Urbe absentia perdurante, sibi tributis,

ad relationem subscripti secretarii, benigne concessit ut a clero

regni Angliae Festum Sancti Thomae Cantuariensis, Episcopi,

Martyris, agatur ritu duplici primae classis, dummodo Rubricae

serventur. Contrariis non obstantibus quibuscunque.
Die 3 Junii, 1857.

L. i{i S. C. Episcopus Albanens.

Card. Patrizi, S, R, C, Praefectua.
H. Capalti, 8, R, C. Seiyretarius.
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APPROBATIO.

DECRETTJM

S. CONaREGATIONIS DE PROPAaANDA FIDE.

Post restitutam in Anglia Ecclesiasticam Hierarcliiam III.

Synodus Provincialis habita est anno superiore apud S. Mariam
de Oscott, praesidente Emo. ac Revmo. D. Nicolao Wiseman,
Cardinali Arcliiepiscopo Westmonasteriensi. Cum autem prae-

dictae Synodi Acta et Decreta proposita fuerint in generalibus

Comitiis Sacri Consilii Christiano Nomini Propagando die 16